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108049 G04CA02001 TAMSULOSIN капсули со модифицирано ослободување 400mcg
TAMSULOSIN PharmaS  капсули со модифицирано 

ослободување 30 x400mcg
SYNTON 154,00

108073 M03AC09001 ROCURONIUM инјекции 50mg
ROCURONIUM BROMIDE KALCEKS инјекции 

10x10mg/ml (5ml)
AS KALCEKS 2.287,00

108057 M05BA08001 ZOLEDRONIC ACID раствор за инфузија  4mg
ZOMTU раствор за инфузија 

1x4mg/5ml (5ml)
ONCO ILAC 1.481,00

108065 N07AA01001 NEOSTIGMINE инјекции 0,5mg/ml PLANTIGMIN  инјекции 6x0,5mg/ml (1ml) IDOL ILAC DOLUM 121,00
108081 R03BA05004 FLUTICASONE аеросол 125mcg/доза KORDAH  аеросол 125mcg/доза (120 дози) S & D Pharma CZ,spol. s.r.o 676,00

108359 H01AC01009 SOMATROPIN инјекции 12mg 

GENOTROPIN GOQUICK инјекции 1x12mg/ml (1 

мултидозно наполнето инекциско пенкало со 1 

дводелен патрон) 

PFIZER S.A. 14.127,00

108324 B01AB01003 HEPARIN инјекции 25.000IU VASPARIN инјекции 1 x 25.000IU/5ml (5ml) VEM Ilac 112,00

108332 H01CB02002 OCTREOTIDE инјекции 0.10mg OCTRETEX инјекции 5x0,1mg/ml ZAO FarmFirma „Soteks“ 442,00

108367 N02BE01011 PARACETAMOL сируп 30mg/ml EFFERALGAN PAEDIATRIC сируп 30mg/1ml (90ml) UPSA SAS 65,00

108103 N02AX02007 TRAMADOL инјекции 100mg TRAMADOL инјекции 10 x 100mg/2ml PROFARMA Sh.a 130,00

Фонд за здравствено осигурување на Република Северна Македонија

 ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ШИФРАРНИКОТ НА ЛЕКОВИ ОД ЛИСТАТА НА ЛЕКОВИ КОИ ПАЃААТ 

НА ТОВАР НА ФЗОРСМ СО РЕФЕРЕНТНА ЦЕНА

Во Шифрарникот на лекови од Листата на лекови кои паѓаат на товар на ФЗОРСМ со референтна цена (бр.15-12616/1 од 07.09.2018  и бр.15-12616/2 од 03.10.2018, 

бр.15-3382/1 од 04.03.2019, бр.15-3382/2 од 04.03.2019, бр. 15-5576/1 од 12.04.2019, бр. 15-7569/1 од 01.06.2019, 15-7569/2 од 24.06.2019, 15-7569/3 од 15.07.2019 , 15-

17998/1 од 05.11.2019 година, 15-17998/2 од 22.11.2019,  15-17988/2 од 25.12.2019 и 15-802/1 од 17.01.2020 година) се вршат следните измени и дополнувања:

Се додаваат шифрите на следните лекови:
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108111 L01XA02002 CARBOPLATIN инјекции 150mg CARBOPLATIN ACCORD инјекции 1x150mg/15ml ACCORD Healthcare 1.050,00

108138 L01XA02003 CARBOPLATIN инјекции 450mg CARBOPLATIN ACCORD инјекции 1x450mg/45ml ACCORD Healthcare 2.278,00

108146 L01XA02004 CARBOPLATIN инјекции 600mg CARBOPLATIN ACCORD инјекции 1x600mg/60ml ACCORD Healthcare 2.914,00

108154 L01XA01005 CISPLATIN инјекции 100mg CISPLATIN ACCORD инјекции 1x100mg/100ml ACCORD Healthcare 731,00

108162 M05BA06004 IBANDRONIC ACID раствор за инфузија  2mg
IBANDRONIC ACID ACCORD раствор за инфузија 1 

x2mg 
ACCORD Healthcare 2.965,00

108189 M05BA06006 IBANDRONIC ACID раствор за инфузија  6mg
IBANDRONIC ACID ACCORD раствор за инфузија 1 x 

6mg/6ml
ACCORD Healthcare 5.252,00

108197 L01CD01002 PACLITAXEL инјекции 100mg PACLITAXEL ACCORD инјекции 1x100mg/16,7ml ACCORD Healthcare 1.804,00

108219 L01CD01004 PACLITAXEL инјекции 300mg PACLITAXEL ACCORD инјекции 1x300mg/50ml ACCORD Healthcare 4.875,00

108227 L01AX03003 TEMOZOLOMIDE капсули 100mg TEMOZOLOMIDE ACCORD капс. 5 x 100mg ACCORD Healthcare 4.685,00

108235 L01AX03004 TEMOZOLOMIDE капсули 250mg TEMOZOLOMIDE ACCORD капс. 5 x 250mg ACCORD Healthcare 14.881,00

108243 L02BG04002 LETROZOLE таблети 2.5mg LETROZOLE ACCORD филм обл.табл.  28 x 2,5mg ACCORD Healthcare 749,00

108251 L01XX19002 IRINOTECAN инјекции 100mg IRINOTECAN ACCORD  инјекции 1 x 100mg/5ml ACCORD Healthcare 1.886,00
108278 L01DB01002 DOXORUBICIN инјекции 50mg DOXORUBICIN ACCORD инјекции 1 x 50mg ACCORD Healthcare 732,00
108286 L01CD02001 DOCETAXEL инјекции 20mg DOCETAXEL ACCORD инјекции 1 x 20mg ACCORD Healthcare 1.499,00
108294 L01CD02002 DOCETAXEL инјекции 80mg DOCETAXEL ACCORD инјекции 1x80mg ACCORD Healthcare 5.040,00

108308 L02BB03001 BICALUTAMIDE таблети 50mg BICALUTAMIDE ACCORD филм обл.табл.28x50mg ACCORD Healthcare 1.076,00

108316 L02BG03001 ANASTROZOLE таблети 1mg ANASTROZOLE ACCORD филм обл.табл.28x1mg ACCORD Healthcare 1.071,00

106348 L01BC06001 CAPECITABINE таблети 150mg KAPECITABIN TEVA филм обл.табл.60x150mg TEVA 737,00

106216 L01BC06002 CAPECITABINE таблети 500mg KAPECITABIN TEVA филм обл.табл.120x500mg TEVA 3.453,00
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107611 R03BA05004 FLUTICASONE аеросол 125mcg/доза KORDAH  аеросол 125mcg/доза (120 дози) CIPLA 676,00
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961035 N07AA01001 NEOSTIGMINE инјекции 0,5mg/ml
NEOSTIGMIN-ROTEXMEDIKA инјекции 

10x0,5mg/1ml 
ROTEXMEDICA 202,00

961345 H01CB02002 OCTREOTIDE инјекции 0.10mg SANDOSTATIN инјекции 5x0,1mg/ml NOVARTIS 442,00

Директор  Директор/Drejtor

Данаил Дончев Orhan Ramadani

Шифрарникот на лекови со референтна цена со ДДВ по заштитено име на лек и по пакување се донесува врз основа на член 17 став 7 и 8 од Правилникот за начинот и 

методологијата за утврдување на референтни цени на лекови. 

Овие измени и дополнувања на шифрарникот се со примена од 8 април  2020 година.

Се бришe шифрaтa на следниoт лек:

Се усогласува нова референтна цена за лековите со следните шифри:
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